ПРОТОКОЛ № 38.4/КК

заочного заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «23» июня 2020 года

Присутствовали:

Титков С.Н. - начальник отдела организации

закупок

- заместитель

председателя

комиссии

Обидина Е.А. - начальник отдела правового

сопровождения договорной работы

- член комиссии

Тришкин Е.М. - начальник отдела управления

инвестициями

- член комиссии

Тюрин В.В. - заместитель директора по экономике - член комиссии

Фадеев Е.М. - главный инженер - член комиссии

Аксютина К.М. - ведущий специалист отдела

организации закупок

- заместитель

секретаря

комиссии
Состав Конкурсной комиссии – 9 человек. Приняли участие – 5 человек. Кворум имеется.

Приглашённые:

Назаров Р.А. - заместитель начальника отдела организации закупок

Лобачев О.В. - главный специалист отдела экономической

безопасности

Мещеряков А.С. - начальник отдела по эксплуатации и ремонту

погрузочно-разгрузочной техники и грузового

автотранспорта

Повестка дня:

Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме по предмету:

«Поставка кабеля для кранов козловых электрических КК-Кнт 45-42/5,5/10-12,5-

А6, У1 (инв. №№ 012/03/00000684; 012/03/00000687) для нужд филиала

ПАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге».

Заявка в АСБК: 1864755

Номер закупки: ОКэ-НКПКРАСН-20-0005

Докладчик: начальник отдела по эксплуатации и ремонту погрузочно-

разгрузочной техники и грузового автотранспорта Мещеряков А.С.

ПАО «ТрансКонтейнер»

125047, Москва, Оружейный пер., д. 19
телефон: +7 (495) 788-17-17, факс: +7 (499) 262–75–78
e-mail: trcont@trcont.com, www.trcont.com

2

По повестке дня заседания:

1. В соответствии с подпунктом 1.1.18 документации о закупке

отменить проведение открытого конкурса в электронной форме

№ ОКэ-НКПКРАСН-20-0005 по предмету: «Поставка кабеля для кранов

козловых электрических КК-Кнт 45-42/5,5/10-12,5-А6, У1

(инв. №№ 012/03/00000684; 012/03/00000687) для нужд филиала

ПАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге».

Решение принято единогласно.

«10» июля  2020 г.

Заместитель председателя

Конкурсной комиссии

ПАО «ТрансКонтейнер»

С.Н. Титков

Заместитель секретаря

Конкурсной комиссии

К.М. Аксютина